Et primo quidem qualiter nimirum idem 1. in anno proxime preterito,
idque circa diem 6. vel 7-mum mensis Marty inque privilegiato oppido
Gyöngyös comitatu Hevesiensi habito una cum vectura usque ad por-
tum Danubii ad partemque Pestiensem pro quantitate certarum metre-
tarum tritici una cum mutuo acceptis florenis quinque a domino prae-
mentionato Gregorio Nagy aceordasset et appraeciasset in florenos cen-
tum triginta septem et denarios vigintiseptem et medium numum facien-
tíbus, id est fl. 137 den. 27!j2 appromittendo et assecurando se idem 1.,
quod quamprimum praememorati A. A. ad portum Danubii triticum
vexerint, immediato evacuatis curribus paratisque pecuniis exolutos
iidem A. A. liberos dirnittet. Quiquidem I. non, ut promissum et assecu-
rationem suam effectuasset, verum per eosdem A. A. non quidem per
currus suos, verum per navim transferri ad Aquaticam civitatem eu-
rasset et ad locum per ipsum I. destinatum inportasse etiam ultra obli-
gationem ipsorum etiam A. A. curasset, sub illa semper assecuratione,
quod quamprimum ad locum destinatum inportaverint, de navi statim
exolutos parata pecunia dimittet.

Quia vero idem I. eotum appromissioni suae minirne satisfaciendo
de die in diemque statisfactionem suam procrastinando et distrahendo
una cum curribus et jumentis moram Pestini per mediam secundarn
septimanam causasset, unde per ipsius exolutionis denegationem sump-
tus, laborque, neglectiones ad minimum constientiose limitando ad flo-
renos quadraginta, id est fl. 40.

Pro secundo et quia primo inexoluti redivere, secundario item pro
levanda ipsa pecunia et praetii tritici quatuor personae huc Pestinum
intraverunt, praeterisi A. A., uti etiam coram subjudice Aquaticae civi-
tatis Budensis una cum 1. comparentes et querelarn suam contra memo-
ratum 1. exponentes, per ipsum dominum subjudicem praefixi sunt ipsi
1. 14 dies, ab ipso die querulationis ad exolvendam praememoratam
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summam, uti etiam idem 1. obligatoriis suis se assecuravit, cuius tenor
sequeritibus est:

Ego Jacobus Leb teneor judici Gyongyosiensi praetio tritici intra
quatuordecim dies exolvero (!) aut Gyöngyösinum adferre, si autern non
adferrem, pro illo die omnia fatigia et expensas desummi possit sua do-
minatio. In cuius maiorem fidem dedi has meas Irteras. Budae, 7. May
1720.

Leb Jacob alda manu propria.

Si vero intra quatuordecim dies non exolverem vel non transporta-
rem, liceat me arestare, ubiconque capere possit, aut ubiconque com-
prehendet.